
 
 
 
  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ZYRA E PROKURORIT TE PËRGJITHSHËM  

 
 

U R D H Ë R 

NR. 283, DATË 28. 10. 2008 

Për caktimin e autoritetit përgjegjës për parandalimin, 
kontrollin dhe zgjidhjen e gjëndjes së konfliktit të 
interesave

Në mbështetje të nenit 41, pika 2 germa "b" të Ligjit Nr. 9367, datë 

07.04.2005 ”Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e 

funksioneve publike", 
U R D H Ë R O J: 

1. Zoti Arben DOLLAPAJ, Drejtor i Drejtorisë së Inspektimit 

dhe Burimeve Njerëzore në Prokurorinë e Përgjithshme, caktohet 

autoriteti përgjegjës për parandalimin, kontrollin dhe zgjidhjen e 

gjendjes së konfliktit të interesave. 

2. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 
 

PROKURORI I PËRGJITHSHËM 
INA RAMA 

 


